
UCHWAŁA NR XX/121l2025
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 16 października 2025 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na brak wykonywania zapisów uchwały Nr XV/99/2025 Rady Gminy
Banie Mazurskie z dnia 15 maja 2025 r. zmieniającej uchwałę Nr XIII/87/2025 w sprawie „Programu
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Banie

Mazurskie na 2025 rok”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.
poz. 1153), oraz art. 229 pkt. 3, ustawy zdnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) — uchwala się, co następuje:

5 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 29 września 2025 roku na brak wykonywania zapisów uchwały Nr
XV/99/2025 i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy uznaje skargę
za niezasadną, zgodnie z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

5 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia
skargi, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

@ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Stefania Urbańska

Id: BF2328AD-FD33-49EE-B75A-682CCOF100C9. Podpisany Strona 1


